CHERMIGNON

DIMANCHE
23 MARS 2025

PLACE DES FOUGIRS

DEBUT DES COMBATS
A 8H45

2Ll 2125

CHERMIGNON2025.CH

SPONSORS ORGANISATEUR SPONSORS RACE HERENS TOUR

Plus

EPINEY  RAIFFEISEN PRS0



MESSAGE DE BIENVENUE DU PRESIDENT
DU COMITE D’ORGANISATION

Cheres autorités, Chers éleveurs et passionnés de la race d’Hérens,

C’est avec un grand plaisir que nous vous accueillons aujourd’hui a
Chermignon pour ce premier combat de reines de I'année 2025.

Le comité d’organisation et le syndicat d’élevage de la race d’Hérens
de Chermignon et de Montana ont ceuvré pour que vous passiez une
journée mémorable. Nous avons maintenant hate de vivre les combats.

Je tiens a remercier de tout coeur les membres du comité, les éleveurs,
les sponsors, les annonceurs, les donateurs, les bénévoles, ainsi que les
autorités et les officiels du jour. Leur soutien et leur investissement sont
essentiels a la réussite de cette journée.

Enfin, merci a vous, cher public, venu partager cette passion et encou-
rager les reines. Votre enthousiasme constitue la plus belle récompense
pour ceux qui font vivre cette tradition.

Nous vous souhaitons a toutes et a tous une belle et combative journée,
sous le signe du respect, du fair-play et de I’émotion!

Laurent Bagnoud
Président du comité d’organisation



COMITE D’ORGANISATION

BAGNOUD LAURENT

Président _
Carnet de féte et sponsoring

PROGRAMME DE LA JOURNEE

BAGNOUD CORALIE

Coordination de I'’événement
et animations

BARRAS XAVIER

Bénévoles

BONVIN CHRISTOPHE

Sécurité et parking

06h30-08h00

Réception du bétail

BORGEAT ALEXANDRE

VIP et invités

CLIVAZ PATRICK

Site internet
et reseaux sociaux

EMERY JEAN-LUC

Caisse et finances

FERREIRA RUI

Caisse et finances

GAPANY CHLOE

Secrétariat et communication

LAGGER MARLYSE

Subsistance

MITTAZ ALAIN

Carnet de féte et sponsoring

MUDRY DIEGO

Bénévoles

Dés 08h00 Accueil en musique par
les Cor’Alpes

08h45 Début des combats

12h00 Repas de midi et ambiance festive
sous la cantine avec Les Singes a
plumes, un street band dynamique
de la région

13h00 Reprise des combats

Dés 17h00 DJ Jesus en live dans la cantine

pour poursuivre la féte

MUDRY MATHIAS

Vaches et combat

MUDRY RAPHAEL

Infrastructures et logistique

ROMAILLER JOEL

Infrastructures et logistique

SAVIOZ GREGORY

Caisse et finances




VACHES

No Nom

= © 0 N oo g & WON =

PIXEL
TARA
LUCKY
MELODIE
MORFEE
MARQUISE
DAESY
PLAISIR
PROMESSE
MAMBA
PRODIGE
COQUETTE
BABIROUSSA
OKA
MIGNONNE
NUBY
MAFALDA
COLOMBE
CERES
PRODIGE
FOLIE
FAROUK
PALINA
REINON
VIKING
PERUGIA
TYRANA
SALSA
COQUETTE
TAZZ
MIRANDA
BILBAO
ZELIE
INDIANA

Empreinte

120.1472.6361.7
120.1328.7924.3
120.1195.1187.6
120.1464.0021.1
120.1464.0025.9
120.1348.0573.8
120.1537.5537.3
120.1470.5416.1
120.1474.9045.7
120.1449.8998.5
120.1462.9376.9
120.1390.1176.9
120.1472.4042.7
120.1472.4043.4
120.1497.1624.1
120.1311.5389.4
120.1405.6923.5
120.1467.8002.3
120.1475.3544.8
120.1335.3478.3
120.1330.2701.8
120.1339.9911.7
120.1470.1873.6
120.1529.5482.1
120.1321.2256.1
799.0150.722.5

120.1349.7521.9
120.1586.6139.6
120.1430.4390.9
120.1512.8412.7
120.1333.8332.9
120.1410.3823.5
120.1336.8684.0
120.1524.7653.8

Propriétaire

A+C Betrisey et Florian Défago
Amis de la corne

Antoine et Christophe Bétrisey vins

Association reine de coeur
Association reine de coeur
Association reine de coeur
AVCC-Rion Yvan

Aymon et Rey

Bayard Medard & Gustav
Bayard Medard & Gustav
Boson Pierre-Marcel et Fils
Bourquin Frédéric
Carthoblaz Lucien
Carthoblaz Lucien
Champedon Coppey Yvon

Champedon Locher Cedric et Famille

Champedon Pavone Carmel
Champedon Rapillard Gilles
Claude Caloz

Claude Caloz

Cotter Kévin & Stéphane
Devillaz Gérard

Devillaz Gérard

Devillaz Gérard

Domaine de Revouire
Domaine de Revouire
Domaine de Revouire
Domaine des Grandes lles
Domaine des Grandes lles
Domaine des Grandes lles
Domaine des Grandes lles
Dorsaz Philippe

Dorsaz Pierre

Dorsaz Thierry

Domicile

Saxon
St-Léonard
St-Léonard
Conthey
Conthey
Conthey
Montana
Ayent
Niedergampel
Niedergampel
Fully
Lamboing
Beuson
Beuson
Daillon
Daillon
Daillon
Daillon
Miege

Miege

Ayent
Chermignon
Chermignon
Chermignon
Lens

Lens

Lens
Vétroz
Vétroz
Vétroz
Vétroz

Fully

Fully
Volléges

VACHES

No

35
36
37
38
39
40
a1
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

Nom

VEGAS
BANDIT
DIXENCE
MIRETTE
MINERVE
CAYENNE
FRIPOUILLE
NELA
NIRINA
NICHA
SAMOURAI
CITRON
BRENTAZ
BALI
JACOBY
TENESSIE
GRIZZLI
ZIZA
CHIVAS
GENEPI
TZIGANE
BALI
VULCAN
MYSTERE
FIESTA
MAYA
SHANIA
OMBRE
BATAILLE
BANDIT
FUSEE
SALSA
FICTION
PANACHE

Empreinte

120.1524.7646.0
120.1304.2926.6
120.1396.1012.2
120.1384.7017.8
120.1263.8621.4
120.1459.9537.4
120.1119.6213.3
120.1127.5728.8
120.1478.3271.4
120.1343.7330.5
120.1604.9056.4
120.1346.8696.2
120.1460.0150.0
120.1461.2275.5
120.1466.8376.8
120.1466.8377.5
120.1390.9304.8
120.1542.4882.9
120.1469.9463.5
120.1463.0008.5
120.1462.9964.8
120.1396.8918.0
120.1260.6766.3
120.1473.4899.4
120.1475.4441.9
120.1279.3702.6
120.1199.6495.5
120.1368.3894.9
120.0636.1039.7
120.1422.1209.2
120.1429.1653.2
120.1434.6368.4
120.1262.4109.4
120.1396.0129.8

Propriétaire

Dorsaz Thierry

Etable de Tzararogne
Etable de Tzararogne
Etable de Tzararogne
Etable du chateau

Etable du chateau

Etable La Maya

Etable le Chant des Reines
Etable le Chant des Reines
Etable le Chant des Reines
Etable Les Bouesses
Etable Lo Corbé, Léonard Melly
Etable Tzararogne

Familie Sewer

Famille Dessimoz

Famille Dessimoz

Famille Formaz Jean-Pierre
Famille Jean-Marc Dussez
Famille Meunier - Mettaz
Famille Meunier - Mettaz
Famille Meunier - Mettaz
Famille Pfammatter
Famille Pralong

Famille Thétaz

Favre Gilles et Yannick
Favre Gilles et Yannick
Fellay Sébastien

Ferme des Trontiéres

Ferme du Bochonis (Lopes&Fils)
Ferme du Bochonis (Lopes&Fils)

Ferme du Sanetsch
Ferme la Vernettaz
Fontannaz Johann

Fournier Eric et Fragniére Louise

Domicile

Volléges
Chalais
Chalais
Chalais
Ayent

Ayent
St-Martin
Chermignon
Chermignon
Chermignon
Mayoux
Ayer
Chalais
Agarn/Susten
Aven

Aven
Praz-de-Fort
Les Haudeéres
Fully

Fully

Fully
Venthéne
Saviese
Saxon

Loye

Loye

Saxon
Randogne
Réchy
Réchy
Daillon
Verrey
Daillon
Veysonnaz



VACHES

No Nom

69 SIBERIA
70 REINETTE
71 VIOLETTE
72 coucou
73 MEGANE
74 FETICHE
75 CHAMPION
76 GITANE
77 SCARLETT
78 NOISETTE
79 BOLETTE
80 SIMBA

81 BONNIE
82 BRIGANDE
83 REINON
84 CHOUCA
85 FEISAN
86 FLORA
87 PRUNELLE
88 TENDRESSE
89 CALINE
90 PANTHERE
91 FALCA
92 LOUGANNE
93 NEVADA
94 DIATON
95 MEKKA
96 LUNA

97 MOUSTIQUE
98 CERISE
99 RASPA
100 SUPRA
101 BENZEBE
102 VESUV

Empreinte

120.1465.8419.5
120.1413.2112.2
120.1366.1347.8
120.0679.5083.3
120.1537.5535.9
120.1467.5660.8
120.1331.1427.5
120.1523.5957.2
120.1396.8773.5
120.1467.8411.3
120.1467.8406.9
120.1128.8667.4
120.1536.2922.3
120.0687.5934.3
120.1052.0055.5
120.1537.3469.9
120.1527.5510.7
120.1467.1528.5
120.1527.5507.7
120.1348.4160.6
120.1481.1946.3
120.1457.4486.6
120.1384.7019.2
120.1398.6868.4
120.1262.4547.4
120.1478.2502.0
120.1541.4722.1
120.1543.2810.1
120.0987.2458.8
120.1195.6870.2
120.1530.2416.5
120.1462.1340.8
120.1337.2376.7
120.1269.9558.4

Propriétaire

Fournier Eric et Fragniére Louise

Hoirie Pralong

llan Raymond & Lylian Moll
llan Raymond & Lylian Moll
KITTEL Philippe
Lambrigger Claude & Loyd
Lambrigger Claude &Loyd
Matter Nando
Milibodu-Bojie

Mudry Mathias et Barras Yann
Mudry Mathias

Mudry Mathias

Mudry Mathias

Mudry Mathias

Mudry Mathias
Pfammatter Dominik
Pfammatter Dominik
Pfammatter Patrick

Piller David

Rey Laurence

Ribordy Fabrice

Robyr et fils

Robyr et fils

Sarrasin Yanis

Sermier Bernard

Stallung lttig

Stallung Jager & Tscherrig
Stallung Jager & Tscherrig
Tapparel Felix

Tscherry Remo

Vuistiner André

Wyssen Christoph
Zufferey Jean-Jacques
Zumofen-Gattlen

Domicile

Veysonnaz
Sion

Saillon
Saillon
Anniviers
St-Léonard
St-Léonard
Susten
Biirchen
Montana
Montana
Montana
Montana
Montana
Montana
Susten
Susten
Venthéne
Marsens FR
Montana
Sembrancher
Les Briesses
Les Briesses
Orsiéres
Arbaz
Pletschen/Susten
Turtmann
Turtmann
Corin

Agarn

Niouc
Susten
Grimentz
Turtmann

VACHES

No Nom

103 VICTOIRE
104 VANIA

Empreinte

120.1196.8739.7
120.1525.0484.2

Propriétaire

Zumofen-Gattlen
Zumofen-Gattlen

Domicile

Turtmann
Turtmann



PRIMIPARES

No Nom

110 CYBELLE
111 SCHUSS
112 LASSA

113 MAYA

114 VIPERE

115 COURONNE
116 PRINCESSE
117 DECIBEL
118 CHATOUILLE
119 BALI

120 CATAPULTE
121 SARDONA
122 TAKINE

123 PERLE

124 FAGOTA
125 NAIROBI
126 REBELLE
127 LUBIE

128 RAGUSA
129 NEMESIS
130 QUARTZ
131 MIRAGE
132 RIGOTTA
133 HADARA
134 VERSAILLES
135 CARESSE
136 RASPUTIN
137 BRUNIE
138 REBELLE
139 SAMANTA
140 SAVIESE
141 MIRACLE
142 FANNY

143 FUSEE

Empreinte

120.1666.0514.6
120.1668.1479.1
120.1672.3918.0
120.1576.5612.6
120.1656.4304.0
120.1545.3228.7
120.1539.4870.6
120.1539.4871.3
120.1601.5806.8
120.1667.8176.5
120.1604.9069.4
120.1672.0262.7
120.1672.3602.8
120.1672.3601.1
120.1672.3973.9
120.1552.8710.0
120.1621.7123.2
120.1471.5308.6
120.1600.4599.3
120.1612.0098.8
120.1479.2614.7
120.1598.9924.8
120.1601.9599.5
120.1554.6057.2
120.1533.6151.2
120.1607.3425.5
120.1555.5980.1
120.1599.6531.8
120.1592.3944.0
120.1605.2964.6
120.1605.2965.3
120.1612.0157.2
120.1592.3950.1
120.1670.7947.2

Propriétaire

Berclaz Robyr
Bonvin Joél et Hugo
Boson Pierre-Marcel et Fils

Bourban Nathalie et Pellaud Nicolas
Bourban Nathalie et Pellaud Nicolas

Dorsaz Pierre
Etable du chateau
Etable du chateau

Etable Lo Corbé, Léonard Melly

Etable Tzararogne

Etables Les Bouesses
Familie Steiner-Wyss
Famille Dessimoz

Famille Dessimoz

Famille Formaz Jean-Pierre
Famille Jean-Marc Dussez
Famille Meunier - Mettaz
Famille Meunier - Mettaz
Famille Pralong

Famille Produit Frédéric
Ferme des Trontieres
Ferme du Sanetsch

Hoirie Pralong

Jerjen Meinrad und Janis
Jerjen Meinrad und Janis
Karlen-Steiner

Matter Anthony

Maxime Métrailler et Didier Martignoni

Mickael Perruchoud
Moulin-Roduit
Moulin-Roduit
Piller David

Robyr et fils
Sermier Bernard

Domicile

Sierre

Arbaz

Fully
Nendaz
Nendaz
Fully

Ayent

Ayent

Ayer

Chalais
Mayoux
Turtmann
Aven

Aven
Praz-de-Fort
Les Haudéres
Fully

Fully
Saviése
Produit
Randogne
Daillon

Sion
Unterems
Unterems
Niedergesteln
Susten
Haute-Nendaz
Chermignon
Leytron
Leytron
Marsens FR
Les Briesses
Arbaz

PRIMIPARES

No Nom

144 COBRA

145 PIXEL

146 MARTA

147 ABRICOTINE
148 BENKIPIC
149 XAHARA

Empreinte

120.1666.9102.6
120.1541.4735.1
120.1552.3396.1
120.1670.6106.4
120.1603.2201.8
120.1673.3929.3

Propriétaire

Stallung lttig

Stallung Jager & Tscherrig
Tscherry Remo

William Bapst

Zufferey Jean-Jacques
Zumofen-Gattlen

Domicile

Pletschen/Susten
Turtmann
Agarn
Salquenen
Grimentz
Turtmann



GENISSES

No Nom

160 PICOLETTE
161 REMPART
162 CANICULE
163 VOLTIGE
164 DUELLE
165 CHIPS

166 TALUGA
167 TZAFOUINE
168 DIABOLO
169 PUMA

170 PUISSANCE
171 MALICE
172 MIRAGE
173 LHASSA
174 GIROUETTE
175 CALIENTE
176 ASSMA

177 GANACHE
178 MESQUIN
179 BIRINA

180 PINSON

181 MARGOTTAZ
182 NOAH-ROD
183 CHIMENE
184 FARAH

185 MARITA
186 NORENE
187 MALA

188 MALEIA
189 SARRI

190 CALINDA
191 SHEILA
192 MAGALI
193 SURLI

Empreinte

120.1687.6554.1
120.1736.7803.4
120.1682.0740.9
120.1736.6768.7
120.1668.1483.8
120.1468.3749.9
120.1727.0101.6
120.1743.6702.9
120.1730.5047.2
120.1672.6434.2
120.1736.1901.3
120.1736.1902.0
120.1747.7643.2
120.1747.7644.9
120.1609.5948.1
120.1674.2714.3
120.1674.2717.4
120.1713.4736.9
120.1713.4733.8
120.1727.0110.8
120.1672.3616.5
120.1743.3502.8
120.1741.6005.7
120.1729.9261.2
120.1729.9274.2
120.1602.7687.8
120.1751.4702.6
120.1758.0747.0
120.1673.8644.0
120.1607.3437.8
120.1677.8889.3
120.1682.0744.7
120.1694.9210.1
120.1694.9206.4

Propriétaire

Amis de la corne

Antoine et Christophe Bétrisey vins
Antoine et Christophe Bétrisey vins

Barras Jean-Laurent
Bonvin Joél et Hugo
Bourquin Frédéric

Bovet Kamil

Carthoblaz Emilien
Carthoblaz Lucien

Cotter Kévin & Stéphane
Déléze Guillaume

Déléze Guillaume

Etable Carthoblaz-Déléze
Etable Carthoblaz-Déléeze
Etable La Maya

Etable Lo Corbé, Léonard Melly
Etable Lo Corbé, Léonard Melly
Familie Bregy Romeo
Familie Bregy Romeo
Familie Sewer

Famille Dessimoz
Famille Pfammatter
Famille Produit Frédéric
Ferme du Sanetsch
Ferme du Sanetsch

Ferme Rey-Mermet Albert et Nathalie
Ferme Rey-Mermet Albert et Nathalie

Kalbermatter Béngi und Joey
Kalbermatter Patrizia
Karlen-Steiner
Milibodu-Bojie

Ribordy Fabrice

Stallung Jager & Tscherrig
Stallung Jager & Tscherrig

Domicile

St-Léonard
St-Léonard
St-Léonard
Chermignon
Arbaz
Lamboing
Susten
Beuson
Beuson
Ayent

Fey (Nendaz)
Fey (Nendaz)
Sornard
Sornard

St Martin
Ayer

Ayer
Unterems
Unterems
Agarn/Susten
Aven
Venthéne
Produit
Daillon
Daillon
Val-d’llliez
Val-d’llliez
St.Niklaus
St.Niklaus
Niedergesteln
Biirchen
Sembrancher
Turtmann
Turtmann

GENISSES

No Nom Empreinte

194 MINGIONNE 120.1676.6042.7
120.1676.6048.9
120.1670.6113.2

195 MONYA
196 HYOUKI

Propriétaire

Tscherry Remo
Tscherry Remo
William Bapst

Domicile

Agarn
Agarn
Salquenen
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— les autorités et les administrations communales pour leur soutien
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